
 

 

                                                                     
          

Decreto n° 139 del 13.01.2025  
 
SELEZIONE PER SOLI TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI VALIDITÀ BIENNALE UTILE AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI E/O SUPPLENZE LIBERO PROFESSIONALI NEI CORSI ORDINARI PRESSO LA SCUOLA 
COMUNALE DI MUSICA "A. CORELLI" DI CESENA NONCHÉ PRESSO EVENTUALI ALTRE ISTITUZIONI MUSICALI DI 
CUI IL CONSERVATORIO DOVESSE ASSUMERE LA GESTIONE NELL’AMBITO DELLA PROVINCIA DI CESENA PER GLI 
ANNI SCOLASTICI 2024/2025, 2025/2026 NELLA SEGUENTE DISCIPLINA DI INSEGNAMENTO: PIANOFORTE JAZZ 
POP   

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO   il Bando del 19.12.2024 - decreto n. 133 (prot. n. 3281 del 19/12/2024); 

VISTO   il Decreto di nomina della Commissione Esaminatrice n° 136 del 03/01/2024 (prot. n° 8 del 
03/01/2024); 

VISTO  il Verbale della Commissione del 03/01/2025 (prot. n° 10 del 03/01/2025);  
VISTO                  il Decreto n° 137 del 03.01.2025 – Graduatoria provvisoria di pianoforte jazz pop;   
 

DECRETA 
 

l’approvazione della seguente graduatoria definitiva di pianoforte jazz pop: 
 

Cognome e Nome 
a) Titolo studio 

max 10 p. 
b) Servizio max 

10 p. 
c) Artistici 
max 20 p. 

d) Progetto 
max 20 p. 

TOTALE  

1 Ronzani Enrico 8 3 20 10 41 

2 Faggi Francesco 8 1 18,5 10 37,5 

 
 

La graduatoria defintiva è pubblicata in data odierna sul sito del Conservatorio, dell’Istituto musicale Corelli e 
del Comune di Cesena.  

 
 

Il Direttore 
Prof. Gabriele Giampaoletti 

 
 

     

Prot. n. 0000086 anno 2025 del 13/01/2025


